ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
[PER LA PROVINGIA DI BRINDIS! 230 s/0

DETERMINAZIONE
L SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
Q% 000 . -9 MER 2008, B e -5 MAR, 2009

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 — Art. 15 ~ 1° comma - Subentro nella

domanda e nell’assegnazione. .
Slga.ri DI NOTA ROGCO e DINOTA ANDREA ~ Via Papini, 12-A-7 - COMUNE D) BRINDIS

L'istruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regotamento sull' ardinamento degli Uffici e |
dei Servizi & stata curata dal Sig. PERRUCCI Giuseppe f

Brindisi, Ii...... = & 0B, 2008
LISTRUTT/ORE
Giuseppe PERRUCCI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Visto il documento istruttorio, la procedurs e | contenuti dello stesso

ATTESTA
La regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generale per le determinazioni di
competenza,
Il responsabile del procedimento
Giuseppe EERRUCCI
L'anno DUEMILANOVE il giorno NQW/ ........ del mese di Hﬂ"'fﬁ

nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

I: RESPONSAEILE DEL SETTORE ~

Incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/06/D de| 29.12.2006

- visTO lart. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede “in  caso di decesso dellaspirante assegnatario e dell'assegnatario,
subentrano rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definifo al precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo l'ordine
ivi indicato”;

v
¥
¥
[




o~y

-VISTO I art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- ESAMINATA I xstanza presentata in data 26.02.2009 & reglstrata agli atfi dellldacp in data
26.02.2009 al prot. n. 1904 dai  Sigg.ri DINOTA ROCCO nato a Garaguso (MT) il
29.05.1955 e DINOTA ANDREA nato a Brindisi I'11.05.1974 residenti in Brindisi alla
Via G. Papini, 12-A-7 iniesa ad otienere in proprio favore la voliura. contrattuale
dell'alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via G. Papini, 12-A-7 gia intestatc alla madre
MANCUSO Anna (deceduta);

- CONSIDERATO che gli stessi risultano essere i figli del titolare delfalioggio di e.r.p.,
deceduto;

- RILEVATO che l'istanza prodotta dalla richiedente & conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall'art. 2 della pil volte citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984,

- VERIFICATO, inolire, ai sensi del 7° comma dellart. 15 della stessa legge, che per
la subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell'alloggio;

DETERMINA
La premessa & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;”

- DI APPROVARE il subentro nell'assegnazione e di conseguenza la voltura contratiuale
dell'alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via G. Papini, 12-A-7 in favore dei richiedenti
Sigg.ri DINOTA Roceo nato a Garaguso (MT) i1 29.08.1955 e DINOTA Andrea nato a
Brindisi '11.05.1974 e residenti in Brindisi alla Vla G. Papini, 12-A-7 gia assegnato
alla madre MANCUSO Anna (deceduta);

- DI DARE ATTO che, ai sensi degli arit. 4, 5 ¢ 6 della legge 241/90 e successive
modificazioni ed integrazioni, il responsabile di detfo procedimento & il Sig. Giuseppe
Perrucci;

- DI DARE MANDATO all'Ufficio Contratti delll.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore delia subenirante, nonché dei relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo aj sensi di legge.

-La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed [ suoi estremi sono inseriti
nellapposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni
consecutnu ed entro I termini di legge.

. IL]}JRETIURE BENERALE

IL RESPONSABIE BEL SETTORE
ING:HARID-QUARTA {Dottl Franfo STASDH
0. Duoe s

.--#..?—;‘,‘:“ité— “’:j_:.,‘,.}ﬁ., ) -af"“ &h %—.r,.?n_gr u’rJ' Mot

s it 2 L A.a‘-.m{“‘.:n""" f’,"“‘#z“kw S el
—_— A

U oot ez TR0 b
L, A N e ‘“;.2_,_"‘_” '!l”ﬁ-"r".ﬁ_q_ - o

SITEr ., e me Tl
RGP S BRI ML I o



